FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GABY - 319

[Fecha

Emision: 2023-01-18|

Fecha Validacién DIAN: 2023-01-18

Hora

CCoNIT:

Cl

iente:

Régimen:

Obligacién:

Di
Ci

reccion:
udad:

Teléfono:

Email:
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Cédigo
1046
1029
1128
1001
1017
1012
1067
1279
1207
1224
1018
1013
1280
1281
1282
1006
1064
1056
1066
1053
1266
1265
1086
1004
1283
1284
1285
1002
1014
1090

1068

Validacién DIAN: 16:45:53

901234903-9

ANDA LUCY S.A.S

Responsable de IVA

No aplica - Otros

CL 11 16 93 BRR SAN AGUSTIN
Ocafia - Colombia
3102775848

PRODUCTOS CASEROS GABY

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto

sobre las ventas
Resolucion de Facturacion Electrénica No. 18764036917319

de 2022-09-28, Prefijo: GABY, Rango 174 Al 1000 - Vigencia Desde: 2022-09-28 Hasta:

2023-03-28
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 5 6A-01 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828

E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2023-01-18

CONTABILIDAD@HOTELSANAGUSTIN.CO

Descripcion Cantidad
QUESO CREMA COLANTA X400GR 2.00
LECHE CONDENSADA TETERO 1.00
GELATINA FRUTIALJO CAJITA 2.00
CREMA DE LECHE ALQUERIA X900GR 6.00
DUCALES TACO X120 2.00
MAYONESA NATUCAMPO INSTITUCIONAL 1.00
CONTENEDOR SOPA 16 0Z 2.00
PAPEL ALUMINIO X 300 MTS BS 1.00
MANTEQUILA LOLITA X CAJA 2.00
CHOCOLATE CORONA X 500 G 12.00
SALSA DE TOMATE POMPEYA 1.00
MAIZ DE KILO 2.00
BOLSA 20 KILOS 5.00
SALSA INGLESA LITRO REYES 1.00
SALSA SOYA LITRO PRADERA 1.00
SALSA TERIYAKI X1000GR 1.00
VINAGRE GALON PRADERA 1.00
SALSA NEGRA BARY LITRO 1.00
P3 85.00
MAIZ DE LIBRA 2.00
CUCHILLO X 100 UND 1.00
TENEDOR CHEVERE X 100 UND 1.00
VASO 7 0Z 5.00
JAMON ECONOMICO 2.00
NATILLA KASSEL 2.00
NATILLA AREQUIPE 3.00
NATILLA MAIZENA 3.00
QUESILLO TAJADO 3.00
AZUCAR SOBRECITO 2.00
SALSA BBQ POMPEYA BOLSON 1.00
1 13.00

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

9,200.00

6,500.00

1,092.44

17,075.00

2,500.00

41,596.64

7,800.00

73,109.24

6,218.49

7,857.14

19,495.80

14,500.00

7,800.00

5,378.15

4,873.95

15,546.22

5,000.00

6,386.55

500.00

7,563.03

4,500.00

6,000.00

2,000.00

7,142.86

3,613.45

3,613.45

5,462.18

24,000.00

7,142.86

24,789.92

400.00

IVA/IC

0.00

0.00

7,903.36

0.00

13,890.76

1,181.52

1,492.86

3,704.20

0.00

0.00

1,021.85

926.05

2,953.78

0.00

1,213.45

0.00

1,436.98

0.00

0.00

0.00

1,357.15

686.56

686.55

1,037.82

0.00

357.15

4,710.08

0.00

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

18,400.00

6,500.00

2,600.00

102,450.00

5,000.00

49,500.00

15,600.00

87,000.00

14,800.00

112,200.00

23,200.00

29,000.00

39,000.00

6,400.00

5,800.00

18,500.00

5,000.00

7,600.00

42,500.00

18,000.00

4,500.00

6,000.00

10,000.00

17,000.00

8,600.00

12,900.00

19,500.00

72,000.00

15,000.00

29,500.00

5,200.00

Factura No: GABY - 319 - Fecha y Hora de Generacion: 2023-01-18 - 16:45:53

CUFE: 72faa2b0afab6d199a5421e806df849f0eba9d8854e5c7d850c3db8ae2659ff3cb53a003dfe374ael4d7f3aeeb50e000a



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GABY - 319
[Fecha Emision: 2023-01-18|

Fecha Validacién DIAN: 2023-01-18
Hora Validacién DIAN: 16:45:53

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 292,850.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
IVA 68,300.00 0.00% 0.00 Base:
IVA 363,949.58 19.00% 69,150.42 Impuestos:
IVA 14,285.71 5.00% 714.29 Retenciones:
Descuentos:

PRODUCTOS CASEROS GABY

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto
sobre las ventas
Resolucion de Facturacion Electrénica No. 18764036917319
de 2022-09-28, Prefijo: GABY, Rango 174 Al 1000 - Vigencia Desde: 2022-09-28 Hasta:
2023-03-28
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828
E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Valor

31

739,385.29

69,864.71

0.00

0.00

809,250.00

809,250.00

NOTAS:

SON: OCHOCIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#ttkck,

Factura No: GABY - 319 - Fecha y Hora de Generacion: 2023-01-18 - 16:45:53
CUFE: 72faa2b0afab6d199a5421e806df849f0eba98854e5c7d850c3db8ae2659ff3ch53a003dfe374ael4d7f3aeeb50e000a




